
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie odwołania  Sołtysów w Sołectwach: Dziecinne, Solniki oraz zarządzenia wyborów 
uzupełniających w tych sołectwach i w sołectwie Bodaczki 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,) oraz 
§ 21 pkt.1 ust. 1 dotyczącym wygaśnięcia mandatu sołtysa oraz § 24. pkt. 1 dotyczącym wyboru 
uzupełniającego sołtysa zgodnie ze statutami w/wym. sołectw Gminy Boćki przyjętych Uchwałą Rady Gminy 
Boćki Nr III/21/2019 z dn. 18 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego nr 1626) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję rezygnację złożoną na piśmie przez sołtysów sołectwa Dziecinne – Mateusza Jurczuka 
i sołectwa Solniki – Krzysztofa Mikunowicza. 

§ 2. Zarządzam wybory Sołtysów w wymienionych jednostkach pomocniczych Gminy Boćki, tj. 
w sołectwach: Dziecinne, Solniki i Bodaczki. 

§ 3. Dzień, godzina i miejsce zebrań, o których mowa w § 2, określony zostanie przez Wójta Gminy Boćki 
po uzgodnieniu terminu z mieszkańcami w/wym. sołectw. 

§ 4. Przepisy Rozdziału III „Zasady i tryb wyborów organów sołectwa” statutów wyżej wym. sołectw 
stanowią wytyczne dla wykonywania zadań i trybu pracy Komisji Skrutacyjnej przy przygotowaniu, 
przeprowadzeniu, ustaleniu wyników głosowania i ustaleniu wyników wyborów. 

§ 5. Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania, 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania, 

3. Wybór przewodniczącego zebrania, 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania, 

5. Przeprowadzenie głosowania i stwierdzenie wyboru sołtysa, 

6. Sprawy różne. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy Boćki, na tablicach informacyjnych w sołectwach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

 
 
 

Wójt Dorota Kędra - 
Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E3C861-FBF4-4C72-9682-A1BA3B936BAF. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7


